Общество с ограниченной ответственностью
«Увинская управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством»

427260, Удмуртская Республика, пос. Ува, ул. Коммунальная, д, 7, тел. 5-15-64, gkhuva@mail.ru
пос. Ува

от » guaforf 20<// года

ПРИКАЗ
о назначении должностного лица,

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению
и противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации от 8 ноября 2013 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений инспе^ера-^дела кадров ООО
Владимировну Плотникову.

Контроль за исполнением настоящего пр

«УУК ЖКХ» Елену

Директор

С приказом ознакомлен:

:тавляю за собой.

Е.М. Иванова

mailto:gkhuva@mail.ru